第１号様式（第５条関係）

年  月  日

柏崎市長       様

（申請者）     〒    —

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話 番 号

メールアドレス

柏崎市Ｕ・Ｉターン促進住宅支援事業補助金交付申請書

 柏崎市Ｕ・Ｉターン促進住宅支援事業補助金の交付を受けたいので、新潟県柏崎市Ｕ・Ｉターン促進

住宅支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

必要箇所を記入し、該当箇所にチェック（☑）をする。

申 請 の 別 □初回申請  ・  □継続申請

賃 貸 住 宅 家 賃

種類 □アパート・□一戸建借家・□その他（        ）

（１か月の家賃       円－住宅手当等       円）×１/３

＝申請月額〔限度額 20,000円・1,000円未満切捨て〕①       円

子 育 て 加 算

中 学 生 以 下 の 氏 名 等

(対 象 と な る 子 ど も １ 人 )

同一世帯に中学生以下の者がいる。     □ ② ５，０００ 円

（氏名）        （生年月日）         （性別）

               年   月   日    □ 男 ・□ 女

交 付 申 請 額

・賃貸住宅家賃分（①×当該年度申請可能月数  か月分）＝③        円

・子育て加算分（②×当該年度申請可能月数  か月分）＝④        円

合計（③＋④）＝         円

転 入 前 住 所

〔誓約・同意事項〕以下の事項を誓約・同意する場合、☑を記入

□初回申請をした日から３年以上定住の意思をもって柏崎市内に居住すること。
□生計を一にする世帯全員が、過去にこの要綱による補助金の交付を受けていないこと。
□新潟県柏崎市暴力団排除条例（平成２４年条例第５６号）第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号
に規定する暴力団員又はこれらと社会的に非難されるべき関係を有している者等でないこと（なお、柏
崎市が必要な場合は、警察に照会すること及び照会で確認された情報を、今後、私が柏崎市と行う他の
契約における確認に利用すること）。

□当該補助金の申請に関して、申請者等の住民基本台帳、市税等の納付状況を確認すること。
□他の公的制度による家賃助成や生活保護を受けていないこと及び世帯員が過去にこの補助制度を利用し
ていないこと。

□市から求めがあった場合、定住促進関連調査等への情報提供をすること。

□定住促進関連の案内等の情報提供を受けること。

添付書類

（１）雇用証明書

（２）雇用契約書、労働条件通知書等の労働条件が分かるものの写し（企業等に就職している場合のみ）

（３）賃貸住宅契約書の写し及び賃貸住宅契約に係る費用が分かるものの写し

（４）個人事業主：税務署に提出した開業・廃業等届出書の写し（当該資料が無い場合は、個人事業主

としての挙証資料）

（５）柏崎市内の二大学卒業者：卒業証明書